
R 

/(, l 

Zarządzenie nr 10/2021 
Starosty Poznańskiego 
z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji uzupełniającej składników majątku. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 19 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić uzupełniający spis z natury środków trwałych i wyposażenia 
znajdujących się na terenie Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 
Termin zakończenia spisu z natury określa się na dzień 17 lutego 2021 r. 

§ 2. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący 
2. Członek Komisji 
3. Członek Komisji 
4. Członek Komisji 

Karolina Mądrzak 
Adam Chałupa 
Żaneta Draszanowska 
Dagmara Kowalczyk 

§ 3. Zobowiązuje się Wydział Administracyjny do porównania stanu faktycznego wyposażenia ze 
stanem ewidencyjnym i Wydział Finansów do wyceny majątku trwałego na podstawie dokumentów 
finansowo-księgowych i rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych dotyczących 2020 roku 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Uzasadnienie 

Do Zarządzenia nr 10/2021 Starosty Poznańskiego z dnia 8 lutego 2021 r. 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy stanem ewidencyjnym a faktycznym, wynikającym ze spisu z 

natury, który miał miejsce w Starostwie Powiatowym w Poznaniu w dniach od 28 grudnia 2020 r. do 

7 stycznia 2021 r., stwierdzono iż część środków trwałych oraz składników majątkowych nie została 

objęta spisem z natury. Pomin ięte w spisie składniki majątku nie były udostępnione zespołom 

spisowym, były zamknięte w szafach, biurkach, którymi dysponują użytkownicy nieobecni podczas 

spisu z natury. Część składników majątkowych została również nieuwzględniona przez komisje 

spisowe, lub niewłaściwie zeskanowana i przez to nie wprowadzona do czytnika i systemu OptiEst. 

Z wyżej wymienionych przyczyn przeprowadzenie spisu uzupełniającego jest zasadne. 

G ęgowy 
tcro tw " w Poznam 

~ 
m 'lu k 


